主旨：

說明：

財團法人國家文化藝術基金會

受文者： 國立臺灣師範大學

發文日期： 中華民國113年3月11日
發文字號： 文藝參字第1130000094號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件： 2024協作時代—母語創作國際論壇議程

 本會與國立臺灣文學館訂於113年3月28、29日共同主辦

「2024協作時代—母語創作國際論壇」，敬請協助轉知

公告並鼓勵所屬踴躍報名參加。

一、

二、

三、

四、

五、

旨揭論壇與客家委員會、原住民族委員會合作辦理，3/28
（四）、3/29（五）於國立臺灣師範大學圖書館國際會議

廳舉辦。

本會期提供國內對於母語創作與推廣之實務交流，亦邀

請其他國家有類似經驗的機構主管和研究者分享觀點，

歡迎關心母語創作、教學、推廣以及語言復振政策之產

官學各界人士報名參加。

本論壇國外講者場次提供中英同步口譯；全程參與者得

核發公務人員終身學習時數、教師研習時數10小時。

詳細活動介紹與報名連結：https://writingstyle.tw/，併檢

附議程供參。

上開資訊敬請協助於貴單位網站張貼公告，並請協助函

轉所屬藝文單位、各級學校或相關系所知悉。

正本：各縣市文化局、各縣市教育局、各公私立大專院校(宗教研修學院除外)
副本：國立臺灣文學館、客家委員會、原住民族委員會(均含附件)

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

台北市大安區仁愛路三段136
號2樓202室

聯絡人 ： 林子尹
電話 ： (02)27541122 分機216
電子郵件 ： cathylin@ncafroc.org.tw

113/03/11
14:29:17

1130008915

總收文　113/03/11

第1頁，共1頁